
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 

84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 
Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.edu.it 
Avviso MIUR n. 2669 del 03/03/2017  Codice nazionale progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1285 

Titolo “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” CUP- E54F17000610007 
 

 

Dec 446    
Prot.n°  3033/VI.12             Sapri del 08/07/2019 
 
Codice CUP: E54F17000610007 

Codice CIG: Z112912482 

 

AGGIUDICAZIONE 
ACQUISTO  FORNITURA DI N°24 PACKED LUNCH GIORNALIERI PER QUATTRO GIORNI   

DAL 9 AL 12 LUGLIO 2019 Progetto 10.2.2A  FSEPON CA-2018-1285 “ PENSIERO 

COMPUTAZIONALE E  – CITTADINANZA DIGITALE” CODING Modulo : le ore del 

codice” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge  7 agosto 1990, n.241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. 

VISTO il  D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59 

VISTO il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO Il D..lgs 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici) 

VISTO Il D.leg.vo 56 del 19.04.2017 Disposizioni “integrative e convertive al D.Leg. 50/2016 

“Codice degli appalti” 

VISTO  il D.I.129/2018  regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il proprio decreto prot. n°542VI.12 del 4 febbraio 2019 relativo all’assunzione in bilancio del 

relativo progetto;  

VISTO il verbale  n°7 Punto 3 O.d.G. del 13/12/2018 con cui il Consiglio d’Istituto ha assunto nel 

programma annuale 2018 il finanziamento relativo all’avviso prot. n°AOODGEFID/2669 del 

03/03/2017, dell’importo di € 24.993,60; 

VISTA la delibera del Consiglio Istituto n°51 del 13/12/2018 ( verbale n°7) che eleva ad € 15.000,00 

I.V.A esclusa il limite per affidamento diretto di servizi e forniture da parte del D.S 

VISTO l’atto di programmazione per l’acquisizione dei beni e servizi- Programma Annuale e. f. 

2019; 

VISTO il D.Lgs. 163/2006 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisizione della fornitura in oggetto, al fine di 

garantire il regolare svolgimento dell’attività istituzionale, 

VISTA La propria determina a contrarre prot 2944/VI.12 del 03/07/2019 

CONSIDERATO che si procede all’aggiudicazione mediante affido diretto e che il  criterio di 

aggiudicazione è quello del prezzo più conveniente, ai sensi dell’art.95 del D.Lgs. 50/2016, secondo i 

criteri stabiliti nella richiesta dell’offerta. 

ACQUISITE le dichiarazioni della ditta aggiudicataria ai sensi della legge 136/2010 e degli art 80-83  

del D.Lgs n° 50/2016  

 RITENUTA valida e conforme alle caratteristiche richieste l’offerta della  ditta PANIFICIO 

ZICCA s.n.c. 

 

DETERMINA 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 

84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 
Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.edu.it 
Avviso MIUR n. 2669 del 03/03/2017  Codice nazionale progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1285 

Titolo “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” CUP- E54F17000610007 
 

 

Art.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art.2 

 

Di aggiudicare in via definitiva alla Ditta PANIFICIO ZICCA s.n.c. di sapri  la fornitura di n°24 

packed lunch giornalieri per 4 giorni dal 9 al 12 luglio 2019 del PON 10.2.2A FSE-CA-2018-1285 

PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA DIGITALE  di € 393,45 + IVA    

 

Art.3 

Ai sensi dell’art.31 del D.L.gs50/2016 e dell’art.5 della Legge 241 del 7/8/1990, Il Responsabile 

Unicodel Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Paola Migaldi 

 

Art.4 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituzione Scolastica: 

www.icsantacroce.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 
          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Migaldi 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


